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Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt 
Haapaveden kaupungilta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annetun lain (253/2017) mukaisesti lausuntoa Kivinevan 
tuulivoimahankkeen YVA-ohjelmasta, joka on nähtävillä ja kuultavana 
15.9.2023 - 20.9.2023.  
  
Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuistoa, jota Taaleri Energia 
Oy:n hankeyhtiö Kivinevan Tuulipuisto Ky suunnittelee Kivinevan alueelle. 
Hankealue on noin 3800 hehtaaria, ja sille suunnitellaan enintään 28 
tuulivoimalaa. Suunniteluilla voimaloilla olisi noin 8–10 MW yksikköteho. 
Arvioinnissa tarkastellaan myös yhden tai kahden aurinkoenergiatuotannon 
alueen toteuttamista alueelle. Kyseisellä hankkeella on myös alueella 
vireillä yleiskaava Kivinevan alueella. 
  
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) tarkoituksena on 
varmistaa, että ympäristövaikutukset selvitetään riittävällä tarkkuudella. 
YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan suunnitelma tarvittavista 
selvityksistä ja arviointimenettelyn järjestämisestä.  
 
Hankkeessa tutkitaan kolmea eri vaihtoehtoa. VE0 eli nollavaihtoehdossa 
tutkitaan tilannetta, jossa hanketta ei toteuteta.  
 
Vaihtoehdossa VE1 rakennetaan enintään 28 tuulivoimalaa ja 
aurinkovoimaa kahdelle, noin 280 hehtaarin alueelle ja vaihtoehdossa VE2 
hankkeen pienempi toteutus, joka määritetään saadun palautteen ja 
luontoselvitysten perusteella. 
 
Molemmissa toteutusvaihtoehdoissa tarkastellaan samoja 
sähkönsiirtovaihtoehtoja. SVE1 vaihtoehdossa tutkitaan tilannetta, jossa 
400 kV voimalinja rakennetaan länsi-luoteeseen Elenia Verkko Oy:n 
Vihanti-Pulkkila-linjan johtokäytävässä, ja verkkoliityntä suunnitellaan 
Lumimetsän sähköasemalle. Vaihtoehdossa SVE2 400 kV voimalinja 
rakennetaan etelään Fingrid Oy:n Pysäysperä-Pyhänselkä-linjan 
johtokäytävässä, ja liityntä suunnitellaan suunnitteilla olevalle Pihtinevan 
sähköasemalle Haapavedellä ja vaihtoehdossa SVE3 400 kV voimalinja 
rakennetaan itään, aluksi Elenia Verkko Oy:n Vihanti-Pulkkila-linjan 
johtokäytävässä ja valtaosin uudessa johtokäytävässä. Liityntä tapahtuisi 
suunnitteilla olevalle Siikalatvan sähköasemalle Siikalatvalla. Tarkemmat 
ympäristöselvitykset tehdään osana jatkosuunnittelua. 
  
Lausuntopyyntö ja kuulutus ovat oheisainestoina. YVA -aineisto on 
saatavilla lausuntopyynnön ja kuulutuksen osoittamassa verkko-
osoitteessa. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonaan: 
 
Haapaveden kaupungilla ei ole lausuttavaa Kivinevan tuuli- ja 
aurinkovoimahankkeeseen muilta osin kuin siirtolinjojen suhteen. 



 
Haapaveden kaupunki ei hyväksy sähkönsiirtovaihtoehtoja 1 eikä 2. Ei ole 
kohtuullista eikä oikeudenmukaista, että oman kunnan ulkopuolelta 
tulevien pitkien siirtolinjojen haitat ja metsäpinta-alojen menetykset 
kohdistuvat haapavetisille maanomistajille. Haapaveden kaupunki kehottaa 
jatkamaan valmistelua sähkönsiirron osalta vaihtoehdolla 3. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


